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SIG-AMEGOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE ARCHIDONA

1.1.1.03.01.012Codigo :

Nombre :

Fecha Ref. Descripcion 

Saldo Inicial :

Debe Haber Saldo 

 512.556,58

municipio de archidona /bede credito  cta no 1221146 Saldo Acumulado a la Fecha :  658.773,38

Desde :1/2/2023 Hasta : 28/2/2023

1/2/2023

1/2/2023   0:00:00 998 se registra a la presente fecha por error involuntario no registrado el 15/02/2022 del bede del prestamoNo 41433 bede  832.754,48 173.981,10  0,00

28/2/2023   0:00:00 843 Comisiones bancarias según estado de cuenta FEBRERO del 2023 de la cuenta corriente no. 01221146 BEDE  832.751,98 0,00  2,50

 173.981,10  2,50TOTAL :

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico : Ciudad :

ARCHIDONA, CAB 1560000430001 Av. Napo, Entre Transversal 15 y 16 593-062-889-159 municipio@archidona.gob.ec  7:45:17

27/3/2023
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SIG-AMEGOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE ARCHIDONA

1.1.1.03.01.011Codigo :

Nombre :

Fecha Ref. Descripcion 

Saldo Inicial :

Debe Haber Saldo 

 307.294,17

gad mun- archidona -15d01-direc-districtal mies dn cta no 1221142 Saldo Acumulado a la Fecha :  290.593,35

Desde :1/2/2023 Hasta : 28/2/2023

1/2/2023

1/2/2023   0:00:00 588 Registro contable para amortizar anticipo de la funcionaria Priscila Montesdeoca que por error envolutario de genero en calidad de anticipo 

valores cancelados según TRANS, 2048 Y 2064 de decha 10-08-2022

 290.838,91 245,56  0,00

1/2/2023   0:00:00 588 Registro contable para amortizar anticipo de la funcionaria Priscila Montesdeoca que por error envolutario de genero en calidad de anticipo 

valores cancelados según TRANS, 2048 Y 2064 de decha 10-08-2022

 291.684,19 845,28  0,00

2/2/2023   0:00:00 115 Pago por el servicio de " CONTRATACIÓN DEL SERVICIO EXTERNALIZADO DE ALIMENTACIÓN PARA LOS CENTROS GERONTOLOGICOS 

DE ATENCIÓN DIURNA RUKULLACTA Y SAN AGUSTÍN" mes de noviembre 2022 Memorando Nro.GADMA-CGD-ADPAMD-2022-0662-M

 288.367,53 0,00  3.316,66

2/2/2023   0:00:00 116 Pago por el servicio de " CONTRATACIÓN DEL SERVICIO EXTERNALIZADO DE ALIMENTACIÓN PARA LOS CENTROS GERONTOLOGICOS 

DE ATENCIÓN DIURNA RUKULLACTA Y SAN AGUSTÍN" mes de noviembre 2022 Memorando Nro.GADMA-CGD-ADPAMD-2022-0662-M

 284.752,15 0,00  3.615,38

2/2/2023   0:00:00 791 Registro contable cuenta rechazada  285.188,11 435,96  0,00

2/2/2023   0:00:00 791 Registro contable cuenta rechazada  284.752,15 0,00  435,96

3/2/2023   0:00:00 135 Para registrar el pago de " ROLES SUELDO ENERO  centros de desarollo infantil DEL 2023" Memorando Nro.GADMA-DA-2023-0122-M  262.974,33 0,00  21.777,82

3/2/2023   0:00:00 135 Para registrar el pago de " ROLES SUELDO ENERO  centros de desarollo infantil DEL 2023" Memorando Nro.GADMA-DA-2023-0122-M  262.934,33 0,00  40,00

9/2/2023   0:00:00 236 Para registrar el pago " ROL DE ENERO 2023 HILDER WEILBAUER " Memorando Nro.GADMA-CTH-2023-0102-M  250.749,41 0,00  12.184,92

9/2/2023   0:00:00 236 Para registrar el pago " ROL DE ENERO 2023 HILDER WEILBAUER " Memorando Nro.GADMA-CTH-2023-0102-M  250.599,41 0,00  150,00

10/2/2023   0:00:00 265 Para registrar el pago de sueldos " ROL DE ENERO ADULTOS MAYORES EN LA MODALIDAD ATENCIÓN DOMICILIARIA " convenios 

GADMA-MIES 2023 memorando Nro.GADMA-DA-2023-0159-M

 249.889,28 0,00  710,13

10/2/2023   0:00:00 267 Para registrar el pago de sueldos correspondientes al mes de enero " ROL ESPACIOS ACTIVOS CON ALIMENTACIÓN" convenios GADMA-MIES 

2023 Memorando Nro.GADMA-DA-2023-0151-M

 248.386,98 0,00  1.502,30

10/2/2023   0:00:00 267 Para registrar el pago de sueldos correspondientes al mes de enero " ROL ESPACIOS ACTIVOS CON ALIMENTACIÓN" convenios GADMA-MIES 

2023 Memorando Nro.GADMA-DA-2023-0151-M

 248.284,98 0,00  102,00

10/2/2023   0:00:00 269 Para registrar pago roles " ATENCIÓN EN EL HOGAR Y LA COMUNIDAD ENERO 2023" convenios GADMA-MIES memorando 

Nro.GADMA-DA-2023-0152-M

 245.043,89 0,00  3.241,09

10/2/2023   0:00:00 270 Para registrar el pago de sueldos " ROL ENERO 2023 ADULTOS MAYORES EN LA MODALIDAD ATENCIÓN DOMICILIARIA CON 

DISCAPACIDAD" convenios GADMA-MIES 2023 Memorando Nro.GADMA-2023-0150-M

 243.097,97 0,00  1.945,92

13/2/2023   0:00:00 480 Registro transferencia primer desembolso  para talento humano 23472.96 usd y materiales espacios de respiro 401.76 usd  convenio No. 

PD-02-15D01-18701-D servicios de discapacidad , modalidad atención en el hogar y la comunidad  CODIGO 217

 266.972,69 23.874,72  0,00

13/2/2023   0:00:00 481 Registro transferencia primer  desembolso  para talento humano 120524.32 , nutrición 107.242usd   convenio DI-02-15D01-18995-D , modalidad  

desarrollo infantil intgeral CDI autorización CODIGO 218

 494.739,01 227.766,32  0,00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico : Ciudad :

ARCHIDONA, CAB 1560000430001 Av. Napo, Entre Transversal 15 y 16 593-062-889-159 municipio@archidona.gob.ec  7:44:33

27/3/2023
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SIG-AMEGOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE ARCHIDONA

1.1.1.03.01.011Codigo :

Nombre :

Fecha Ref. Descripcion 

Saldo Inicial :

Debe Haber Saldo 

 307.294,17

gad mun- archidona -15d01-direc-districtal mies dn cta no 1221142 Saldo Acumulado a la Fecha :  290.593,35

Desde :1/2/2023 Hasta : 28/2/2023

1/2/2023

15/2/2023   0:00:00 786 Comisiones bancarias según estado de cuenta febrero

 del 2023 de la cuenta No. 01221142

 494.738,56 0,00  0,45

22/2/2023   0:00:00 789 Registro transferencia primer  desembolso  50% para talento humano convenio AM-02-15D01-18829-D servicio de atención a personas adultas 

mayores con discapacidad-PEJ, en la modalidad atención domiciliaria CODIGO 215

 517.831,66 23.093,10  0,00

22/2/2023   0:00:00 790 Registro transferencia primer desembolso 50% 55.137,42 para talento humano ,alimentación 50% 20.002,00 , medicamentos y pañales  2.476,74 

convenio AM-02-15D01-18835-D servicios personales adultos mayores-pej modalidad centros gerontológicos residencial CODIGO 219

 595.447,82 77.616,16  0,00

23/2/2023   0:00:00 491 Para el proceso " CONTRATACIÓN DEL SERVICIO EXTERNALIZADO DE ALIMENTACIÓN PARA EL CENTRO DE DESAROLLO INFANTIL LOS 

CHIQUITINES " memorando Nro.GADMA-CDI-2023-0024-M

 594.441,81 0,00  1.006,01

23/2/2023   0:00:00 492 Para el proceso " CONTRATACIÓN DEL SERVICIO EXTERNALIZADO DE ALIMENTACIÓN PARA EL CENTRO DE DESAROLLO INFANTIL CDI  

FCO ANDY " memorando Nro.GADMA-CDI-0023-M

 593.183,54 0,00  1.258,27

28/2/2023   0:00:00 793 Comisiones bancarias según estado de cuenta febrero

 del 2023 de la cuenta No. 01221142

 593.179,99 0,00  3,55

 353.877,10  51.290,46TOTAL :

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico : Ciudad :

ARCHIDONA, CAB 1560000430001 Av. Napo, Entre Transversal 15 y 16 593-062-889-159 municipio@archidona.gob.ec  7:44:33

27/3/2023
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SIG-AMEGOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE ARCHIDONA

1.1.1.15.01.001Codigo :

Nombre :

Fecha Ref. Descripcion 

Saldo Inicial :

Debe Haber Saldo 

 7.128,16

banecuador cta ingresos no 0350031954 Saldo Acumulado a la Fecha :  17.187,77

Desde :1/2/2023 Hasta : 28/2/2023

1/2/2023

1/2/2023   0:00:00 100 Registro contable para amortizar anticipo de sueldo de la funcionaria Tania Tuza  17.188,17 0,40  0,00

1/2/2023   0:00:00 433 REGISTRO CONTABLE POR COBRO DE IMPUESTOS CARTERA VENCIDA DIA MIERCOLES 1 DE ENERO DEL 2023. P.D.N° 666  23.119,83 5.931,66  0,00

1/2/2023   0:00:00 434 REGISTRO CONTABLE COBRO DE IMPUESTOS AÑO VIGENTE DIA MIERCOLES 1 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 666  29.013,44 5.893,61  0,00

2/2/2023   0:00:00 445 REGISTRO CONTABLE COBRO DE IMPUESTO TRANSITO DIA JUEVES 2 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 209  29.020,44 7,00  0,00

2/2/2023   0:00:00 450 REGISTRO CONTABLE POR COBRO DE IMPUESTOS CARTERA VENCIDA DIA JUEVES 2 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 668  29.686,96 666,52  0,00

2/2/2023   0:00:00 451 REGISTRO CONTABLE COBRO DE IMPUESTO AÑO VIGENTE DIA JUEVES 2 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 668  33.273,17 3.586,21  0,00

3/2/2023   0:00:00 458 REGISTRO CONTABLE POR COBRO DE IMPUESTOS CARTERA VENCIDA DIA VIERNES 3 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 670  33.879,77 606,60  0,00

3/2/2023   0:00:00 459 REGISTRO CONTABLE COBRO DE IMPUESTOS AÑO VIGENTE DIA VIERNES  3 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 670  37.368,81 3.489,04  0,00

3/2/2023   0:00:00 464 REGISTRO CONTABLE COBRO DE IMPUESTOS TRANSITO DIA VIERNES 3 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 210  37.433,81 65,00  0,00

7/2/2023   0:00:00 590 REGISTRO CONTABLE COBRO DE IMPUESTOS AÑO VIGENTE DIA MARTES 07 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 672  42.313,88 4.880,07  0,00

7/2/2023   0:00:00 592 REGISTRO CONTABLE COBRO DE IMPUESTOS CARTERA VENCIDA DIA MARTES 07 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 672  42.964,80 650,92  0,00

8/2/2023   0:00:00 193 registramos eldeposito de anticipo de sueldo de la funcionaria Nelly Tapuy  43.635,74 670,94  0,00

8/2/2023   0:00:00 196 deposito por anticipo de sueldo del señor Grefa Aguinda Angel Saul  43.735,74 100,00  0,00

8/2/2023   0:00:00 203 Registro contable para amortizar anticipo de sueldo del señor Domingo Mena  43.804,42 68,68  0,00

8/2/2023   0:00:00 206 REGISTRAMOS ELDEPOSITO DEL FUNCIONARIO DOMINGOMENA POR ANTICIPO DE SUELDO  43.873,10 68,68  0,00

8/2/2023   0:00:00 207 REGISTRAMOS ELDEPOSITO DEL FUNCIONARIO DOMINGOMENA POR ANTICIPO DE SUELDO Reverso del Asiento # 206  43.804,42-68,68  0,00

8/2/2023   0:00:00 559 REGISTRO CONTABLE COBRO DE IMPUESTOS AÑO VIGENTE DIA  MIERCOLES 8 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 673  47.488,77 3.684,35  0,00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico : Ciudad :

ARCHIDONA, CAB 1560000430001 Av. Napo, Entre Transversal 15 y 16 593-062-889-159 municipio@archidona.gob.ec  7:45:53

27/3/2023
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SIG-AMEGOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE ARCHIDONA

1.1.1.15.01.001Codigo :

Nombre :

Fecha Ref. Descripcion 

Saldo Inicial :

Debe Haber Saldo 

 7.128,16

banecuador cta ingresos no 0350031954 Saldo Acumulado a la Fecha :  17.187,77

Desde :1/2/2023 Hasta : 28/2/2023

1/2/2023

8/2/2023   0:00:00 562 REGISTRO CONTABLE COBRO DE IMPUESTOS CARTERA VENCIDA DIA  MIERCOLES 8 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 673  49.316,41 1.827,64  0,00

8/2/2023   0:00:00 566 REGISTRO CONTABLE COBRO DE IMPUESTOS DE TRANSITO DIA MIERCOLES 08 DE FEBRERO DEL 2023. PARTE DIARIO N. 000213  49.918,41 602,00  0,00

9/2/2023   0:00:00 571 REGISTRO CONTABLE COBRO DE IMPUESTOS DE TRANSITO DIA JUEVES 09 DE FEBRERO DEL 2023. PARTE DIARIO N. 214  50.553,41 635,00  0,00

9/2/2023   0:00:00 574 REGISTRO CONTABLE COBRO DE IMPUESTOS AÑO VIGENTE DIA  JUEVES 9 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 674  54.229,87 3.676,46  0,00

9/2/2023   0:00:00 579 REGISTRO CONTABLE POR COBRO DE IMPUESTOS DE CARTERA VENCIDA  DIA  JUEVES 9 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 674  54.642,36 412,49  0,00

10/2/2023   0:00:00 600 REGISTRO CONTABLE COBRO DE IMPUESTOS AÑO VIGENTE  DIA VIERNES10 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 675  57.179,91 2.537,55  0,00

10/2/2023   0:00:00 602 REGISTRO CONTABLE COBRO DE IMPUESTOS CARTERA VENCIDA  DIA VIERNES10 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 675  58.042,72 862,81  0,00

10/2/2023   0:00:00 620 REGISTRO CONTABLE COBRO IMPUESTOS DE TRANSITO DIA VIERNES 10 DE FEBRERO DEL 2023.P.D.N° 215  58.530,22 487,50  0,00

14/2/2023   0:00:00 607 REGISTRO CONTABLE  COBRO DE IMPUESTOS AÑO VIGENTE  DIA MARTES 14 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 677  63.531,66 5.001,44  0,00

14/2/2023   0:00:00 610 REGISTRO CONTABLE COBRO  IMPUESTOS CARTERA VENCIDA   DIA MARTES 14 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 677  64.509,89 978,23  0,00

14/2/2023   0:00:00 614 REGISTRO CONTABLE COBRO DE IMPUESTOS   DE TRANSITO, DIA MARTES 14 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 216.  64.788,89 279,00  0,00

15/2/2023   0:00:00 587 REGISTRO CONTABLE COBRO DE IMPUESTOS AÑO VIGENTE DIA  MIERCOLES 15 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 678  69.292,63 4.503,74  0,00

15/2/2023   0:00:00 605 REGISTRO CONTABLE COBRO DE IMPUESTO DE CARTERA VENCIDA  MIERCOLES 15 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 678  70.444,96 1.152,33  0,00

15/2/2023   0:00:00 776 REGISTRO TRANSFERECIA DE RECURSOS PARA PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES, DIRECCION NACIONAL DE LA POLICIA 

JUDICIAL.

 70.529,96 85,00  0,00

15/2/2023   0:00:00 780 Se registra valor por verificar  70.535,13 5,17  0,00

16/2/2023   0:00:00 617 REGISTRO CONTABLE COBRO DE IMPUESTOS   DE TRANSITO, DIA JUEVES 16 DE  DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 216.  70.812,63 277,50  0,00

16/2/2023   0:00:00 626 REGISTRO CONTABLE COBRO IMPUESTOS AÑO VIGENTE DIA  JUEVES 16 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 679  76.600,70 5.788,07  0,00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico : Ciudad :

ARCHIDONA, CAB 1560000430001 Av. Napo, Entre Transversal 15 y 16 593-062-889-159 municipio@archidona.gob.ec  7:45:53

27/3/2023
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SIG-AMEGOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE ARCHIDONA

1.1.1.15.01.001Codigo :

Nombre :

Fecha Ref. Descripcion 

Saldo Inicial :

Debe Haber Saldo 

 7.128,16

banecuador cta ingresos no 0350031954 Saldo Acumulado a la Fecha :  17.187,77

Desde :1/2/2023 Hasta : 28/2/2023

1/2/2023

16/2/2023   0:00:00 628 REGISTRO CONTABLE COBRO  IMPUESTOS CARTERA VENCIDA DIA   JUEVES 16 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 679  78.124,94 1.524,24  0,00

17/2/2023   0:00:00 548 REGISTRO CONTABLE PARA PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES CORRESPONDIENTE AL AÑO 2023  78.981,35 856,41  0,00

17/2/2023   0:00:00 632 REGISTRO CONTABLE COBRO DE IMPUESTOS AÑO VIGENTE   DIA   VIERNES 17 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 680  81.871,70 2.890,35  0,00

17/2/2023   0:00:00 634 REGISTRO CONTABLE COBRO   DE IMPUESTOS CARTERA VENCIDA    DIA   VIERNES 17 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 680  84.522,02 2.650,32  0,00

17/2/2023   0:00:00 710 REGISTRO CONTABLE COBRO IMPUESTOS DE TRANSITO DIA VIERNES 17 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 218  84.746,02 224,00  0,00

22/2/2023   0:00:00 638 REGISTRO CONTABLE COBRO IMPUESTOS AÑO VIGENTE  DIA   MIERCOLES 22 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 681  86.239,22 1.493,20  0,00

22/2/2023   0:00:00 640 REGISTRO CONTABLE COBRO  IMPUESTOS CARTERA VENCIDA DIA   MIERCOLES 22 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 681  86.823,70 584,48  0,00

22/2/2023   0:00:00 645 REGISTRO CONTABLE COBRO IMPUESTOS DE TRANSITO   DIA   MIERCOLES 22 DE FEBRERO DEL 2023. P.D.N° 219  86.913,70 90,00  0,00

23/2/2023   0:00:00 647 REGISTRO CONTABLE COBRO DE  IMPUESTOS AÑO VIGENTE DIA JUEVES 23 DE FEBRERO 2023, P.D.N° 683  92.145,34 5.231,64  0,00

23/2/2023   0:00:00 649 REGISTRO CONTABLE COBRO DE  IMPUESTOS CARTERA VENCIDA DIA JUEVES 23 DE FEBRERO 2023, P.D.N° 683  92.728,45 583,11  0,00

23/2/2023   0:00:00 653 REGISTRO CONTABLE COBRO IMPUESTOS  TRANSITO, DIA JUEVES 23 DE FEBRERO 2023, P.D.N° 220  92.908,95 180,50  0,00

23/2/2023   0:00:00 781 Se registra valor por verificar  93.803,79 894,84  0,00

24/2/2023   0:00:00 657 REGISTRO CONTABLE COBRO IMPUESTOS DE TRANSITO DIA VIERNES 24 DE MARZO DEL 2023  94.167,79 364,00  0,00

24/2/2023   0:00:00 664 REGISTRO CONTABLE COBRO IMPUESTOS AÑO VIGENTE DIA VIERNES 24 DE FEBRERO DEL 2023.P.D.N° 684  95.440,06 1.272,27  0,00

24/2/2023   0:00:00 666 REGISTRO CONTABLE COBRO  IMPUESTOS CARTERA VENCIDA  DIA VIERNES 24 DE FEBRERO DEL 2023.P.D.N° 684  95.697,85 257,79  0,00

24/2/2023   0:00:00 782 SE REGISTRA VALOR POR VERIFICAR  96.544,85 847,00  0,00

27/2/2023   0:00:00 672 REGISTRO CONTABLE COBRO IMPUESTOS AÑO VIGENTE  DIA  LUNES  27 DE FEBRERO DEL 2023.P.D.N° 685  99.137,05 2.592,20  0,00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico : Ciudad :

ARCHIDONA, CAB 1560000430001 Av. Napo, Entre Transversal 15 y 16 593-062-889-159 municipio@archidona.gob.ec  7:45:53

27/3/2023
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SIG-AMEGOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE ARCHIDONA

1.1.1.15.01.001Codigo :

Nombre :

Fecha Ref. Descripcion 

Saldo Inicial :

Debe Haber Saldo 

 7.128,16

banecuador cta ingresos no 0350031954 Saldo Acumulado a la Fecha :  17.187,77

Desde :1/2/2023 Hasta : 28/2/2023

1/2/2023

27/2/2023   0:00:00 674 REGISTRO CONTABLE COBRO   IMPUESTOS CARTERA VENCIDA  DIA  LUNES  27 DE FEBRERO DEL 2023.P.D.N° 685  100.598,60 1.461,55  0,00

27/2/2023   0:00:00 723 registramos el deposito de la empresa publica metropolitana de agua potable y saneamiento de la ciudad de Quito.  100.602,60 4,00  0,00

27/2/2023   0:00:00 784 Registro de valores recaudados y no depositados en el  banco central según estado de cuenta FEBRERO del 2023  100.598,60 0,00  4,00

28/2/2023   0:00:00 545 REGISTRO DE DEPOSITO DELANTICIPO DE SUELDO EN BAN ECUADOR.  100.799,58 200,98  0,00

28/2/2023   0:00:00 557 REGISTRAMOS EL DEPOSITO POR ANTICIPO DE SUELDODELSEÑOR FUNCIONARIO C+cHIMBOLENA LEON DARWIN RAMIRO.  100.846,58 47,00  0,00

28/2/2023   0:00:00 679 REGISTRO CONTABLE COBRO IMPUESTOS DE TRANSITO DIA MARTES 28  DE FEBRER8 DEÑ 2023  101.506,08 659,50  0,00

28/2/2023   0:00:00 681 REGISTRO CONTABLE  COBRO DE IMPUESTOS AÑO VIGENTE DIA MARTES 28  DE FEBRERO 2023. P.D.N° 686  104.002,35 2.496,27  0,00

28/2/2023   0:00:00 684 REGISTRO CONTABLE COBRO  DE IMPUESTOS CARTERA VENCIDA  DIA MARTES 28  DE FEBRERO 2023. P.D.N° 686  104.802,53 800,18  0,00

28/2/2023   0:00:00 744 REGISTROS DELOS TRSPASOS DE BAN-ECUADOR A BANCOCENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO 

2023

 87.614,76 0,00  17.187,77

28/2/2023   0:00:00 744 REGISTROS DELOS TRSPASOS DE BAN-ECUADOR A BANCOCENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO 

2023

 87.609,79 0,00  4,97

28/2/2023   0:00:00 744 REGISTROS DELOS TRSPASOS DE BAN-ECUADOR A BANCOCENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO 

2023

 75.784,52 0,00  11.825,27

28/2/2023   0:00:00 744 REGISTROS DELOS TRSPASOS DE BAN-ECUADOR A BANCOCENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO 

2023

 67.368,72 0,00  8.415,80

28/2/2023   0:00:00 744 REGISTROS DELOS TRSPASOS DE BAN-ECUADOR A BANCOCENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO 

2023

 60.998,11 0,00  6.370,61

28/2/2023   0:00:00 744 REGISTROS DELOS TRSPASOS DE BAN-ECUADOR A BANCOCENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO 

2023

 54.884,12 0,00  6.113,99

28/2/2023   0:00:00 744 REGISTROS DELOS TRSPASOS DE BAN-ECUADOR A BANCOCENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO 

2023

 46.272,31 0,00  8.611,81

28/2/2023   0:00:00 744 REGISTROS DELOS TRSPASOS DE BAN-ECUADOR A BANCOCENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO 

2023

 45.993,31 0,00  279,00

28/2/2023   0:00:00 744 REGISTROS DELOS TRSPASOS DE BAN-ECUADOR A BANCOCENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO 

2023

 39.923,47 0,00  6.069,84
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SIG-AMEGOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE ARCHIDONA

1.1.1.15.01.001Codigo :

Nombre :

Fecha Ref. Descripcion 

Saldo Inicial :

Debe Haber Saldo 

 7.128,16

banecuador cta ingresos no 0350031954 Saldo Acumulado a la Fecha :  17.187,77

Desde :1/2/2023 Hasta : 28/2/2023

1/2/2023

28/2/2023   0:00:00 744 REGISTROS DELOS TRSPASOS DE BAN-ECUADOR A BANCOCENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO 

2023

 34.267,40 0,00  5.656,07

28/2/2023   0:00:00 744 REGISTROS DELOS TRSPASOS DE BAN-ECUADOR A BANCOCENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO 

2023

 20.056,51 0,00  14.210,89

28/2/2023   0:00:00 744 REGISTROS DELOS TRSPASOS DE BAN-ECUADOR A BANCOCENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO 

2023

 16.993,99 0,00  3.062,52

28/2/2023   0:00:00 744 REGISTROS DELOS TRSPASOS DE BAN-ECUADOR A BANCOCENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO 

2023

 8.257,68 0,00  8.736,31

28/2/2023   0:00:00 783 SE REGISTRA VAlOR CRUCE DE INFORMACION PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES  8.357,68 100,00  0,00

28/2/2023   0:00:00 783 SE REGISTRA VAlOR CRUCE DE INFORMACION PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES  8.540,74 183,06  0,00

28/2/2023   0:00:00 796 SE REGISTRA VALOR POR VERIFICAR  8.877,04 336,30  0,00

